
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie 
realizacji zadania z zakresu jego właściwości

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1530; z 2017 r. poz. 2203; 
z 2018 r. poz. 2161, poz. 2193 i poz. 2245), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o udzieleniu przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi 
Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Drawskiego - przebudowy drogi powiatowej, realizowanego pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej Drawsko Pomorskie – Jankowo Małe (1953Z) i drogi gminnej 
Jankowo Małe – Jankowo” – etap I – odcinek 4+000 – 4+510,28.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 w wysokości do 225.000,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100), nie więcej jednak niż 50% wartości ww. 
zadania.

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat 
Drawski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 8287F3E7-F2AD-4439-BEA0-0A5FAC5B9C9C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W roku 2018 Gmina wspólnie z Powiatem sfinansowały budowę odcinka sieci kanalizacji deszczowej,
w celu likwidacji dużych zastoisk wody powstających po opadach deszczu. Ze względu na
zaprojektowaną całkowitą przebudowę drogi (zmiana konstrukcji, poszerzenie jezdni, budowa nowych
chodników) nie można było wybudować wszystkich zaprojektowanych na odcinku miejskim wpustów
burzowych.
Realizacja tego etapu inwestycji umożliwi prawidłowe odwodnienie drogi, a nowa nawierzchnia poprawi
jakość życia mieszkańców tej części Drawska Pomorskiego - m.in. zniweluje hałas i ograniczy drgania
przenoszone na przylegające do drogi budynki, powstające w wyniku przejazdu pojazdów
wysokotonażowych po bardzo nierównej drodze.

Id: 8287F3E7-F2AD-4439-BEA0-0A5FAC5B9C9C. Podpisany Strona 1




